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

Oportunidad. T cross. 2025. Turbo. 
Entrega $8200.000 o usado y cuota. 
De $320.000 3512272777 tomo 
planes codigo-web:5165448

S10 2013S10LSTD 2.8L 153000Km 
$18900000 CHEVROLET S10 LS TD 
2.8LMT MOD 2013 3512850500 
codigo-web:5445007

VWTAOS 2025 full entrega. 
$15500.000y cuotas,tomamos 
usados. Y planes. De ahorro 
3512272777. codigo-web:5325589

VwTAOS. 2025 ULTIMAS 
UNIDADES, retiras. Con.
$16.500.000 Y CUOT. DE $340.000 
3512272777 LLAVE X LLAVE.
codigo-web:5209363

PLAN Horizonte tope puntos por 
antigüedad.. Listo para licitar. 
$20.250.000 Je 3512815156.

PLAN Horizonte tope puntos por 
antigüedad.. Listo para licitar. 
$20.250.000 Je 3512815156.

VENDO Plan Horizonte 
-$10.800.000- 35 porc.aportado 
-max. antigüedad -apto para 
adjudicar-3516171352 
codigo-web:4840515

ALTO Verde Apta Banco 
Montenegro 3100 Excel. Ubic 3D 3B 
200 cub. 300 terr u$sl30.000 Ñores 
3515317848 codigo-web:5412877

B° Alejandro Centeno 3 don 2 Bños 
coch 2, pil, qcho U$S160000 apto 
crédito 3512481307 
codigo-web:5445182

B° Cerro de las Rosas H. Wast 4600 
945m2 sup. 3515185520 JB SRUR 
codigo-web:5446078CASAS RODANTES, 

MOTORHOMEY 
TRAILERS BIALET MASSE vdo hermosa casa 

excel zona 2 Plantas 3dor 2baños 
garag .piscina Dol 78M 3513674574

B° Jardín excel, ubicación hermosa 
casa 3 Dor 2 Baños 270c. 550 terr. 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5428202

VENTA CABAÑA PLAYAS DE ORO 1 
Dormitorio 1 Baño 424m2 sup. total 
U$S50000 whapsatt 3515215627 
codigo-web:5433861CASAS RODANTES

CASILLA RODANTE P/2personas 
t/instalada lista p/viajar $3.500MH 
esc ofert Oportunidad 3517507362.

MOTOS Y 
CUADRICICLOS

2 DORMITORIOS

( 
1

ENTRO AMÉRICA CASAc/GALPON 
/2 cuadra CPC Av. Juan B Justo ST 

250mts SC 164mts lOOmts 
parabólico foza Escritura/Plano 

'Año 2010 U$s78MT 3512969728

B°Las Flores RAFAEL BIELSA 3 Dor 
1 Baño 154m2 cub. 219m2 sup. total 
U$S115000 whatsapp 3516750932 
codigo-web:451599z

B° Las Palmas Venta y Media 4400 
3 Dormitorios 2 Baños 190m2 cub. 
236m2 sup. total U$S80000 
3513872817 codigo-web:5436474

B° Quebrada de las Rosas 3 
Dormitorios 1 Baño 194m2 cub. 
300m2 sup. 03517629468 
codigo-web:5400715

VENTAS

BRAVA BRAVA\

Ai 
Do 
25 
03
Al 
21 
cu

IPTO CREDITO Rosedal 2 
rmitorios 1 Baño 124m2 cub. 
2m2 sup. total U$S94999 
512060685 codigo-web:5445355

ta Córdoba JUJUY 2100 mts Plaza 
)orm 2 Bñs patio cochera 75m2 
b. Escritura D95mil 35125105241. 
itinus codigo-web:5428191
TO Verde M. DE SAN MARTÍN 
00 2 Dor 2 Baños Asad. Coch. 98 
). 112 terr u$s98.000 Grupo Norte 
17330619 codigo-web:4766919

TO Verde Ob Lazcano 3100 2 Dor 
te 2 Bñs 270 cub. gje u$sl65.000 
nsulte Otras Ñores 3515317848 
iigo-web:5356237

Alto Alberdi José del Prado 3100 
Jormitorios 1 Baño 96m2 cub.
0m2 sup. total U$S52000 
16753211 codigo-web:5445158

Alto General Paz ucrania 617 2 
rmitorios 1 Baño 120m2 cub. 
0m2 apta Bancor U$S65000 
16795714 codigo-web:5434541

Calera Central Natal Crespo 170 
Jormitorios 2 Baños 220m2 sup. 
al U$S60000 3515215627 
iigo-web:5064822

COLON A m Av Sabatini Frte 
irmol, 2d Portero Alarma, cloacas 
jas AÍg Facilidad -351-572-6474

Docta Boulevard 2 Dormitorios 2 
ños 98m2 cub. 180m2 sup. total 
S115000 0351156766865 
digo-web:5411435

Texana 2023 NS 250!! ll.OOOKm 
Retira con 1.500.000 Doy facilidad 
de pago 3512675888 
codigo-web:5434184

GILERA Q

Güera 2023 VC150 ll.lOOKm 
impecable! Retira con mínimos 
requisitos recibo tarjetas. Wsp al 
3512675888 codigo-web:5443272

HONDA
HONDA

Pk

AL 
29 
cu 
35

AL 
su 
Co 
co

B° 
21 
11

B° 
Do 
25

B° 
21 
to 
co

B 
m< 
Re

B’ 
Ba 
u$ 
co

B° Villa Catalina Ruta e53 22 3 
Dormitorios 3 Baños 150m2 cub. 
300m2 sup. total U$S160000 
3516795714 codigo-web:5426474

CINCO LOMAS gran categ impecable 
3 Dor 3 Baños 330 cub. 2000 terr 
pileta u$s420.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:5388762

COL V. Sarsfield Ayacucho 2405 3 
Dor 2 Bñs patio coch 180 cub. 275 
terr u$sl05.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5427682

Docta- Gran Duplex 3d 3b etapa 
consolidada calef. ctral Dvh entrega 
120dias D135MH escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5324956

Granja de Funes 3 dorm (1 suite) 
pileta. Apto Crédito. 165.000dls 
Galería con asador 3515166306 
codígo-web:5445372

Greenville 2 - a ESTRENAR - 3 Dorm 
- 3 Baños - 193m2 sup. total - 
3513887648 codigo-web:5440286

LA CAROLINA Housing 3 Dor opal, 
en suite 3 Bñs galer y qcho 180 cub. 
250 terr u$s215.000 Grupo Norte 
3517380197 codigo-web:5436866

La Rufina excel, ubicación 3 Dor 4 
Bñs 340 cub. 1000 terr Gran vista 
panoram u$s460.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:5433548

Lomas del Chateau Sta ROSA 6175 
Duplex 3 Dor 2 Baños 108 cub.
180m2 sup. total u$sl40.000 Otros 
3516640313 codigo-web:5424252

LOS BOULEVARES mejor zona Casa 
a valor lote 312m2 con 128 cub Pat
IV u$s55.000 Dueño 3513869375

XR6001993-La Moto-Toda 
Original Impecable de verdad 
u$s/.500 Recibo Menor o Auto 
3515168119 codigo-web:5207544

KTM XHff

ktm DUKE 200 2020 IMPECABLE
15.000 km Hoy $5.800.000 Recibo 
Menor 3515168556
codigo-web:5428704

KYMCO (je;
B° Don Bosco Monseñor Fagnano 56 
2 Dormitorios 2 BañosCC 150m2 
cochera U$S135000 3513907630 
codigo-web:5440547

KYMC0 200 2013 People Impecable 
como nueva pocos km Liquido 
$4.800.000 Rec Men 3515168119 
codigo-web:5330660 B2 OBSERVATORIO (S. Luis 530) 

Idor 3bñs LC coc oficina deposito 
Ptio dep serv 2 coch u$S120M 
D'Zuas 4242040 
codigo-web:5038893

OTRAS MARCAS

CAN AM 800 2010 4x4100x100
Impecable en todo con 5000km 
u$sl5.500 Rec Moto o auto 
3515168119 codigo-web:5360858

Corven 250 2015 Triax Enduro Muy 
buena $1.750.000 Recibo menor 
3515168119 codigo-web:5359119

NÁUTICA

B° fr Pueyrredon E. Loza 1131 Apto 
edito 2 Dorm 2 Baños 83m2 cub.
Im2 sup. total u$s48.000 T 
16640313 codigo-web:5409895

San Vicente pasaje Azcorra 3548 
Jormitorios 1 Baño 125m2 cub. 
5m2 sup. total UjSlOOOO 
16753211 codigo-web:5444401

Villa Azalais Rafael Núñez 2894 
Jormitorios 2 Baños 200m2 cub. 
0m2 sup. total U$S50000 
12551067 codigo-web:5444502

Villa Cabrera ITALIA 2669 2 
rm 2 Baños 2COCH 145m2 cub. 
0m2 sup. total U$S130.000 
15185520 JBSRUR 
iigo-web:5446058

12

B°
21
16

Martín García 140 3 Dorm. 3 
B-Escrítorio- 115m2 cub. 128m2 
sup. total U$S 75.000 
lnmob.3512443711 
codigo-web:5378572

35

B°
21 
26
35

B° 
Do
26
35 
co

Nva Cba Depto PB Crisol 217 3 Dor 2 
Bañ 108m2 Patio U$S120.000 
3518151136 JBSRUR 
codigo-web:5281971

EMBARCACIONES
VENTAS

Parque Siquiman Vista al lago 3 
Dorm 3 Baños Pileta Cochera Doble 
U$S185000 3512045019 
codigo-web:5444678

GESTOR NÁUTICO Matricula.
Carnet 3515630443 Sr. Miguel

URCA R FERREYRA 1082 Una sola 
planta 3 Dor 2 Bñs qcho v pileta 
175c 401terr u$sl30.000 Grupo 
Norte 3513065429 
codigo-web:5437537

De Igado 2235 2 Dormitorios 1 Baño 
3m2 cub. 450m2 sup. total 
10000 3513854929 
iigo-web:5447925

O B2 Gral Bustos a mts Augusto 
pez 2 dor. 2b + pieza guardado l/c 

coch. lavad, y gran patio 120Cub
OTerr u$s52.000 T 3515946430

cta- Gran Duplex 2d 2b etapa 
isolidada calef. ctral Dvh entrega 
Odias D115MÍI escucha oferta. 
16795714 codigo-web:5274585

EÑO Vende B° LA FRACE Apto 
edito 2d Coch Patio Asad Permuto 
c/oferta Tel 3513794325

INMUEBLES
COMPRA, 
VENDÉ ALQUILA

0

7

alie 
cub 
429

ar

21 
$1 
co
DÜ 
Ló 
c/ 
25

Do 
co 
12 
35

Dll 
Cr 
Es

Uritorco APTO CREDITO 3 
Dormitorios 2 Baños 151m2 cub. 
169m2 - 3512162795 
codigo-web:5414484

Va Belgrano (Tupac Yupanqui 6000) 
1 pl 3a 2b le coc separada gran patio 
nueva D140M 3513021224 JB SRUR 
codigo-web:5445702

CASAS Y CASAS 
QUINTAS

VENTAS

1 DORMITORIO

ALTA Gracia Coral 1651 Dor Bar 
coc com cochera 70m2 sup. total 
650m2 USD 95.000 whapsatt 
3515215627 codigo-web:440138

Arguello PIOTTI6539 z/Col. Las. 
Dúplex Office Housing ID 2B 71 
u$s98.000 Grupo Norte 3513065 
codigo-web:5438987

AV V SARSF 3300 (prox) Hosp 
Privado, casita interna porch est 
liv patio Dol 30M 154035528

VALLE Escondido Campo de Vuelo 
Oport. 3 Dormit 2 Baños 250m2 cub. 
450 terr u$sl95.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:5378576

Valle Escondido Republica de China 
4000 3 Dor 3 Baños 280 cub. 605m2. 
U$S 375000 CEL. 3513526699 
codigo-web:5419755

DUEÑO Yofre 2d Ent D27M Arguello 
2d. Ent D25M.V Cabrera 3d Entr 
D35M.y D500. x mes. 3518523830

LA DOCTA (moderno B2 Cerrado)
Vendo 2 casas tipo PH a estrenar 
2dor Dol 105M cel 3513674574

VILLA Allende Golf Housing Villa 
Pehuen 3 Dor 2 Bñs 150 cub.
240terr. u$sl80.000 Grupo Norte 
3517078991 codigo-web:5435858

Villa Belgrano Excelente 3 DORM / 
JARDIN PILETA cochera 466m2 cub.
1255 terr u$s400.000 Cons Otras 
3516640313 codigo-web:5424241

MÁS DE 3 DORMITORIOS

LOCALIDAD Bialet Masse, 2D liv 
comed galena patio rec/Auto usd 
29M Te:3513223858-3515298346

MATIENZO G.Bell y Diamante, 2d le. 
coc ccom qcho c/asad + 6coch alquil 
D60M 3515550124/35121666100

3 DORMITORIOS

mafuerte U$S25M entr p/2 autos 
c/c gde bñ ante bño asad tech 

Lio. A terminar. Dña. 155283140

Al 
3d 
pa

AT. RIO Ceballos s/Av San Martín 
Unica esquina 540T 280C Casa + 
Dpto + Salon comerc.+ coch u$65M 
Rec auto 3516545350 Interm abst

B° Gral Paz- Deheza 900- 
Imponente Casa 3/4Dorm 3bños Coc 
com; living cochera doble pileta 
D210MÍI3516795714 
codigo-web:5443967

B° Quintas de Arguello POINCARE 
7796 4 Dor 2 Baños 110m2 cub. 
325m2 sup. U$S94000 whatsapp 
3516750932 codigo-web:5432736
B° Villa Belgrano Laveran 5900 4 
Dorm. 4 Banos 600m2 cub. 710m2 
U$S 330.000 3512443711 
codigo-web:4895354
B° Villa los Pinos Padre Luis Monti 
3745 4 Dormitorios o más 2 Baños 
280m2 sup. total U$S75000 
3513153714 codigo-web:5445956

CENTENARIO P. del Viso 4354 l/c 
coc 4d Iste 3b coch/2 u$sl75M Rec 
Menor y Autos Dueño 3515168119

CERRO-BANCOR- Roque Ferreyra 
1700 4 D-2 B-U$S 150.000 Cel 
3512443711-u$150.000 
codigo-web:4892770

Cerro de las Rosas Hilaron Plaza 
3800 4 Dorm o más 4 Bñs Pileta C 
237m2T250m2 D150M 
3512510524 Platinus 
codigo-web:5442863

Granja de Funes Belisario Caraffa 
5600 4 Dorm 3 Baños 253 c 500 1
pileta u$sl95.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5426878
LA GRANJA 2 prop. 4 dor. 4 Bñs 380 
cub. gran categ en 30.000m2 Posib 
Lotear u$s330.000 - 3516640313 
codigo-web:4805212
La Rufina gran categ 4 Dorm suite 
760m2 cub. 1500 terr todas las 
comodidades u$s780.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:4970631

LA RUFINA zona plana 4 dor 3 Bñs 
340cub 900terr cochera/2 calef 
central u$s420.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:4993644

SE VENDE CASA 3 DORM +DEPTO. 
B° Altos de San Martín. A METROS 
DE CORDOBA SHOPPING U$S95000. 
TEL3517473221 
codigo-web:5411817

SE VENDE PROPIEDAD DE 
CATEGORIA B° Arguello - 4 Dorm 
400m2 cub. 780mz sup. total 
U$S279900. TEL 3517473221 
codigo-web:5426380

COMPRAS

A DUEÑO Compro Derechos Heredit, 
Posesorios sobre Inmuebles 

-Resuelvo Litigio. 351-238-1851

ALQUILERES 
OFRECIDOS

1 DORMITORIO

N.CBA Dueño Id L/c ampl. Ext 
c/Balcón Parquet platif. Vista Pque 
Sarm Gtia. unic. Coa 223-5854116

Villa Centenario 1 d coc liv-com bño 
patio coch $400M Info WhatsApp 
3516353999 de 11 a 15 hs

2 DORMITORIOS

ARGUELLO, Amoblada completa, 
Apta estudiantes. Ic coc com/diario, 
2d bñ qcho c/asador gge pat/cesped 
A/Ac calef segurid Alquiler mensual 
/anual, $900 Mil Te3515183215

BJO Palermo mts 0. Pinto y Caraffa 
2 dor. 2 bñs. cocina coc/com. lavad, 
garaje patio asad jardín 3516450302

B° Los Prados 2 La Calera Hermoso 
Duplex 2 Dor 2 Bñs cochera 200m2 
$500.000 Ñores 3516626284 
codigo-web:5431801
B° Parque Atlántica Av.
Villavicencio 946 2 Dormitorios 2 
Baños- $550000 -3512916132 
codigo-web:4984328
Mons P. Cabr. 2265 2 Dorm 2 Bañ 
230m2, cochera x2, pat, 3 terraz 
balcón, taller, qcho $800 
3516145998 codigo-web:2975149
RESIDENCIAL América 2 dorm. l/c 
c/c lavader Garaje patio. Sin 
animales. 3513973258 Dueño

3 DORMITORIOS

B° Centenario liv/corn, 3 dorm, 
cocina, comedor, galena quincho, 
cochera cub, patio, $850.000. Italia 
5689910 codigo-web:5426707
B° Nueva Córdoba Obispo Oro 300 
EXTE balcon3 Dor 3 Bañ Cochera 
$1.650.000.-3515185520 JBSRUR 
codigo-web:5444187
B° VILLA BELGRANO Justo Liebig 
5951 Pileta, 3 Dormitorios, 2 Banos 
180m2 sup. total $1250000 
3512182017 codigo-web:5432121
Villa Cabrera Facundo Quiroga 2880 
Alq. 3 Dor 2 Baños 300 terr 
$950.000 Otras Ñores 3516626284 
codigo-web:5431792



SÁBADO 8 DE 
FEBRERO DE 2025



La Voz CLASIFICADOS I FEBRE^ODEZOz! I 5

ALQUILERES
TEMPORARIOS

DEPARTAMENTOS
B° Nva Cba velez sarsfíeld 855 
edificio de categoría con parking 
Dvh calef ctral financia U$S86mil 
3516795714 codigo-web:5423277

GATURRO POR NIK

B° Manantiales ROQUE ARIAS 1817 
3 Dormitorios 3 Baños 169m2 cub. 
200m2 sup. total $950000 
316753211 codigo-web:5445153

COUNTRIES Y 
BARRIOS CERRADOS

VENTAS

ALTOS de Manantiales 3 Dorm 3 
Baños 135m2 cub. 155m2 terr 
u$sl75.000 Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5442892

BARRANCAS del Cerro Categ 
Importante prop 3 Dor 3 Baños 440 
cub. 1000 terr u$s620.000 Cons. 
Otras 3516640313 
codigo-web:5403120

B° San Alfonso Félix Frías 890 3 
Dormitorios 3 Baños 200m2 cub. 
502m2 sup. total U$S230000 
3517441010 codigo-web:5362188

B° Valle Cercano Av.Parque 5017 2 
Dormitorios 2 Baños 75m2 cub. 
75m2 sup. total U$S55000 
0351152402492 
codigo-web:5444745

B° Villa Belgrano Francisco Aston 
6100 3 Dormitorios 146m2 cub. 
200m2 sup. total U&S195000 
0351152402492 
codigo-web:5444263

El Bosque - casa moderna con 4 
dorm. 620m2 cub. 1597m2 sup. 
total - pileta fondo verde - 
AAGAARD 3516336041 
codigo-web:5445210

LA ROSELLA 3d. 3b asad coch/2 
u$s455M Rec casa Altos, Lomas 
Cuesta Part, a Part 3515168119

LA Calandria Camino San Antonio 3 
Dor 3 Baños 130 cub. 180 terr 
u$sl65.000 Moyano Trebucq 
3513056973 codigo-web:5354396

LA CUESTA zona alta 4 Dor suite 4 
Bñs 380 c. 1000 1 u$s430.000 
Consulte otros Countries Ñores 
3515901617 codigo-web:4804877

La Morada - 3 Dorm - 2 Baños - 
200m2 cub. 600m2 sup. total 
U$S275000 - 3512339159 
codigo-web:5435952

La Reserva central moderna 3D (1 
en planta) y todas las comodidades. 
D350M Recibo Housing ots 
3515911203 codigo- web:5385455

LA RUFINA Gran Categ 4 Dor 4 
Baños 470 cub. 987 terr u$s485.000 
Consulte Otras Moyano Trebucq 
351-4641528 codigo-web:4356021

LOMAS de la Carolina Dño Gran 
Categ fondo golf 2107 Ter 645 cub 2 
plañías 4dor 2 suite - dep serv. 
lavad coch/5 Dño 3512304397

Lomas de la Carolina fondo Golf una 
sola planta categoría 3 Dor 3 Bñs 
400 cub u$s650.000 Otras 
3516640313 codigo-web:5400505

SE VENDE DUPLEX B° LAS MORAS 
VALLE ESCONDIDO - 3 Dorm. 
U$S200000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5399027

VDO Duplex Tejas del Sur Dueño 
2dor 2bñ liv-com coc gge natío 
pileta u$sl45MTe.35Í6531029

VENTA DUPLEX B VILLA CATALINA 
(E53) 3 DORM. PILETA 
CLIMATIZADA. 231m2cub. 
U$S220000. TEL3517473221 
codigo-web:5430251

Villa Belgrano Mejor zona Housing 
S/expens 250C 3o Iste c/vest 3b 
coc com liv qcho pileta coch/4 Partic 
a Partic u$s230M Te 3516545350

ALQUILERES

Lomas de la Carolina 3 Dor 4 Bñs 
Cub 361m2 Terr 1500m2 U$S3500 
gran parque pileta 3564563461 
mmo Platinus codigo-web:5439900

MANANTIALES II Solares 2/3dor 
2bñs Asador Cochera_Calefaccion 
Estren $550Mil DUEÑA 155331844

SAN IGNACIO Village 123m2 3d 2bñ 
living com/diario cocina Calef Gge. 
Patio Nva $850Mil 155331844 DNO

Valle del Golf, country. 3 
Dormitorios 3 Baños, Pileta, asador 
200m2 cub. 950m2 sup. total 
$1300000 0351152402492 
codigo-web:5445041

VENTAS

AMBIENTE ÚNICO

B° Centro Caseros 954 
Monoambiente 1 Baño 32m2 sup. 
total U$S45000 03516338618 
codigo-web:5445651

MONOAMBIENTE 40m2 dividido en 
1 dorm pleno Centro DÓI.39M. 
155111845-4213308

NVA CBA (pje H. Fernandez 73) 
ambiente kitchen baño D40MÍI con 
Renta Exp Bajas Tel 4245588 - 
4242040 codigo-web:4354846

1 DORMITORIO

CENTRO Paraná al 200 Doto PB Id 
coc com baño lav. patio ocho con/sin 

cochera r/men Fcio 152186623

ALBERDI Bv.San Juan 700 
liv com coc int. balcón U$S63Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

ALBERDI Av Colon 1042 OPort. 1 
Dor 1 Baño 30m2 u$s37.000 
Consulte Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5420057

ALTA Cba Avellaneda 12341 Dor 
cocina comedor baño Oportunidad 
u$s46.000 Merguerian 3513077390 
codigo-web:5417752
ALTA Cba !jl. Cabrera 900! deptos de 
1 dorm super equipados edificio con 
pileta qchodde D53MÍI3516795714 
codigo-web:4831600

Alto Alberdi - Zona plaza J del 
barco- Frente 3 balcones Idorm 
escritorio cocina estar comedor 
D49mil 3516795714 
codigo-web:3022386

APTO CREDITO Alto Alberdi
Cayetano Silva 1001 Dormitorio 1 
Baño 38m2 sup. total U$S40999 
03512060685 codigo-web:5445340

B° Centro Belgrano 2801 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S46500 0351152402492 
codigo-web:5444768

B° Centro Marcelo T. de Alvear 267 
1 Dormitorio 1 Baño 36m2 sup. total 
U$S650003513907630 
codigo-web:5443009
B° General Paz LIMA 1695 Dpto 
muy bueno 1 Dormitorio 1 Baño 
u$s80.000 Otros RAgazzini 
3515323109 codigo-web:5406883
B° General Paz ONCATIVO14001 
Dor 45m2 pos 60 días Oportunidad 
D63mil rec Veh 3515177633 Inmob.
Platinus codigo-web:5437368

B° General Paz OVIDIO LAGOS 262
Dpto. Tipo Duplex Amplio 1 Dorm 2 
Baños u$s75.000 Ragazzini 
3513112575 codigo-web:5400329

B° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
Posesión 2025. Pileta y quincho 
Entrega U$19mil y 30ctas Ú$1500- 
3516795714 codigo-web:5276804

B GRAL Paz! El Diseño + Exclusivo 
de Gral paz! Calefacción balcón 
categoría super dptos desde 
U$72mil 3516795714 
codigo-web:5107676

B° Gral Paz (mejico 950) Gran 
oportunidad a estrenar. Balcón, bien 
equipado. Pileta ascensor D48mil 
3516795714 codigo-web:4183292
B° Gral Paz - Real Categoría- Frente 
Gran balcón calefacción central 
amenities seguridad D78mil 
3516795714 codigo-web:5438622 

b° Gral Paz- Rosario de santa Fe 942 
A estrenar muy amplio categoría 
pileta opc. cochera Ü$75mil 
3516795714 codigo-web:5063482

B° Jardín DE LA INDUSTRIA 8491 
Dorm 1 Baño Terraza-Patio 42m2 
sup. U$S42000 APTO CRED LiCASA 
3515572848 codigo-web:5444371

B° Jardines de La Estanzuela, 
Categ, liv/cm. 2 balcones, terraza, 
cocina, 2 piscinas, SUM, Ú$S60.000. 
Italia 4251999 codigo-web:5434077

B° Nueva Córdoba Ambrosio Olmos 
950 1 Dormitorio 1 Baño Ú$S81000 
3518633200 codigo-web:5407024

B NUEVA Córdoba AV Ambrosio 
Olmos 884 Patio Propio 1 Dor 1 
Baño 90m2 sup. total 
0351-156766865 
codigo-web:5325140

B° Nueva Córdoba Bv. San Juan 100 
mts Patio Olmos hermoso reciclado 
DÓOmil cons otrs 3515325371 
Platinus codigo-web:5444157

B° Nueva Córdoba Hipólito Yrigoyen 
1851 Dormitorio 1 Baño 37mz sup. 
total U$S75000 03513971536 
codigo-web:5445260

B° Nueva Córdoba Paraná 5001 
Dormitorio 1 Baño 40m2 sup. total 
U$S605003512037795 
codigo-web:5448024

B° Observatorio Corro 425 Liv Com 
Bale Idorm Ibño u$s57.000 Cons. 
Otros D' Zúas Tel 4245588- 
4242040 codigo-web:4964033

B° San Martin Palestina 1301 
Dormitorio 1 Baño 48m2 sup. total 
U$S48000 0351156766865 
codigo-web:5426590

B° San Martin PINZON 16001 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S41000 3516352944 
codigo-web:5094149

CENTRO 27 de abril 245
Oportunidad 1 Dorm 1 Baño 45m2 
u$s45.000 Cons. Otros Moyano 
Trebucq 3513055500 
codigo-web:5409849

CENTRO Jujuy 125 Dpto 1 Dor 1 
Baño 45m2 sup. u$s48.000 Consulte 
Otros Moyano Trebucq 3513055500 
codigo-web:5433519

DEPTO1 DORM. C/ BALCON Y 
ESCRITURA B° Alta Córdoba. U$D 
51000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5441705

Fontanas del Sur Carlos O. Bunge 
44601 Dorm 1 Baño 68m2 sup. total 
u$sl00.000 Moyano Trebucq 
3512094995 codigo-web:5362139

Gral Paz íEsquiu 437! Idorm 
escritorio coc separada balcón Inarco 
28 Cochera D105mil 3516795714 
codigo-web:5405654

LORENA PEREYRA VENDE bello dto 
1 dor ROÑDEAU 400 balcón a la calle 
Aire A desocupado U$S6500Ó 
3513652414 codigo-web:5396418

LORENA PEREYRA VENDE Nva Cba 
dtos vs bellos 1 y 2 Dor desocupados 
balcón a la calle dde U$S60000 
3513652414 codigo-web:5415351

LORENA PEREYRA VENDE Nva Cba 
bs as 12001 Dor desocu lumino 
amplio U$S78000 balcón a la calle 
3513652414 codigo-web:5429483

LORENA PEREYRA VENDE 
RONDEAU 4001 dor BALCON A LA 
CALLE DESOCUPADO A A 
oportunidad U$S66000 3513652414 
codigo-web:5396204

Nueva Córdoba - Hipólito Yrigoyen 
150 -1 Dorm - Externo - 
USD135.000 - 3518053772 
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
codigo-web:5421574

NVA Córdoba Yrigoyen 400 Piso 
completo Excel 3 Dor 4 Baños balcón 
u$s32Ó.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5406984

SE VENDE DEPTO B° Alto Alberdi - 
3 Dorm. excel ubicación. U$S 65000 
APTO CREDITO BANCOR LISTO. TEL 
3517473221 codigo-web:5400006

TEJAS IPeñaloza 4381 Liv Com 
Balcón Coc Sep 3d 3bños Qcho pileta 
GYM Coch D180MÍI D'Zuas 
4242040-4245588 
codigo-web:5422294

VENTA. B Nueva Córdoba Chacabuco 
200 3 Dormitorios 2 Baños cochera 
USD 120.000 T.e 3515215627 
codigo-web:4602422

Villa.Belgrano Lagrange Fte Río 3 
Dor 3 Banos Balcon/Asador Coch 
Pileta SUM U$S239000 Financio 
3515132304 codigo-web:5403039

MÁS DE 3 DORMITORIOS

B° Nueva CBA PISO COMPLETO 4 
Dor 3 Bñs COCHERA 220m2 
ESCUCHA OF. CONTADO U$S250000 
whapsatt 3515215627 
codigo-web:5408371

ALQUILERES 
OFRECIDOS

AMBIENTE ÚNICO

B° Nva Cba Obispo Trejo 1000 
Monoamb 1 Baño 28m2 sup. total 
$280000 ¡MONOAMBIENTE EN NVA 
CBA! 5698000 codigo-web:5439197

DUEÑO alq exte zna Alberdi 27 Abril 
2500 monoamb ampl lumin seguro 
$200M+exp y ss. 3516670769

1 DORMITORIO

DUEÑO a estrenar amoblado B2 
Observatorio Id coc sep $ 330M 
expensas mínimas 3516570023

NVA CBA, V. Sarsfíeld 1237, 
externo, piso 22,1 dor, coc/com, 

bño, $300M. 351-5912574

ALBERDI Corro al 100 muy amlio 
Idor liv com 2 balcones terraza coc 
sep baño $350M Cel 3515503074

ALQ Dueño Depto un dormitorio 
Zona Centro $280.000 
Cel.03515908268

Alto Verde 1 d coc-com baño patio 
$320.000 - Info por Whats app 
3516353999 de 11 a 15 h

Alto Alberdi Garzón Maceda 1751 
Dor coc sep 45m2 amenities pileta 
$350m expensas bjas 3513134206 
platinus codigo-web:5445292

A mts Patio Olmos 1 dor liv/com 
cocina sep baño amplio. 
155111845-4213308
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B2 Gral Paz, s/Ov. Lagos 500 Duplex 
P Alta 1 Dorm y bño y P Baja cocina 
y living $320.000 T 3516815806

B° Alto Alberdi caseros 10611 
Dormitorio 1 Baño 45m2 su p. total 
$250000 03512481307 
codigo-web:5445149

B° Alto Alberdi SOLDE MAYO289 1 
Dormitorio 1 Baño 35m2 sup. total 
$450000 3513351612 
codigo-web:5445983

B° Centro Marcelo T de Alvear 3601 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$800000 3518633200 
codigo-web:5443144

B° General Paz Libertad 955 1 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$950000 3518633200 
codigo-web:5442024

B° General Paz Ovidio Lagos 250 1 
Dor 1 Baño 45m2 sup. total $550m 
cons otrs 3513134206 inmobiliaria 
Platinus codigo-web:5440553

B° General Paz - Roma 446 -1 
Dormitorio con patio - $310000 
3512916132 codigo-web:5445957

B° General Paz VIAMONTE 8741 
Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. total 
$400000 3516229999 
codigo-web:5444996

B° Nueva Córdoba Chacabuco 4321 
Dormitorio 1 Baño 61m2 sup. total 
$950000 3518633200 
codigo-web:5445269

B° Nueva Córdoba Montevideo 761 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
$700000 3518633200 
codigo-web:5444920

B° Nueva Córdoba OBISPO ORO 179 
1 Dormitorio 1 Baño 44 cub $ 
430000 T. 3513526699 
codigo-web:5445457

B° Nueva Córdoba Obispo Salguero 
4771 Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. 
total $400000 3513134206 
codigo-web:5445978

B2 SAN MARTIN Excel. Ubic. dpto 
1 dor. $299.000 Otro dpto. 2 dor. 
c/coch. $449.000 7 3516249940

Dpto ldor bño coc/com patio asador 
Alberdi Chubut $300.000 
Te.3515173004

DUEÑO Alquila departamento 1 dor. 
Bv I Ilia 480.Pll.dpto C c/ persianas 
muy luminoso 3516223038

Ituzaingo 6001 Dorm 1 Baño 40m2 
sup. total $420000 ¡DPTO EN
ITUZAINGO CON BALCON! 5698000 
codigo-web:5444687

NVA. CBA Id categ. a mts Cdad. 
Univ. l/c ampl coc sep bñ A/A 
calefacc. Otr 155111845 -4213308

Nva Cba (Chacabuco). Fte P. 
Ferreyra. ID, Liv Com, Coc/Sep, 
Balcón. $500M T.3515054970 
Igmasa codigo-web:5446127

Nva Cba-Ctro Parana 195 Ext 2 Bale 
Coc/Sep Amplio $350m Otr 
monoambiente Parana 475 $280m 
T156560704 codigo-web:4556618

Santa Rosa al 1400 1 Dormitorio 1 
Baño 37m2 sup. total $200000 
¡DPTO A PRECIO UNICO! 5698000 
codigo-web:5444900

SAN VICENTE ldor liv/com Cocina 
Bño completo Piso Cerámico, Yeso 
22Piso $230Mil DUEÑO 155331844

2 DORMITORIOS

NVA CBA Amoblado Coc Liv - Com - 
2 dor - baño - balcón $750M Info 

xWapp 3516353999 de 11 a 15 hs

NVA CBA s/ P Lugones a 2 cuadras 
Plaza España Duplex piso 14 
$480mil tel 0351155642703

ALBERDI Dean Funes 1100 2dor liv 
com coc sep amobl piso parquet bale 
exter cons No Perder 3516121732

Alberdi-Ctro Avellaneda 365 
2PxEscal Ext 2A/Acond Terraza con 
tender y pileta Expensa Baja $400m 
T156560704 codigo-web:5421290

ALQ Duarte Quiros Esq Cañada 2 dor 
Liv. / Com Coc / Sep 2 Baño Parquet 
Bcón Exc Vista $ 650 M 154033463

ALQ dpto 2d B2 Jardín Claret (zona 
mujer urbana) c/c, todos los serv 
terraza priv $350.000 T 3512150202

ALQUILA-CENTRO 2 Dormitorios 1 
Baño 70m2 sup. total $650.000 
pesos 3513378325 
codigo-web:5445185

ALTA Cba Manuel Lucero 347 2 Dor 
1 Baño 75m2 con cochera en el 
edificio $520.000 Ñores 3516626284 
codigo-web:5417883

B Ayacucho 2 dor cocina-comedor 
baño patio $320.000 Info por Whats 
app 3516353999 de 11 a 15 hs

B2 Crisol S. Luminoso. Coc/com 
2 dorm con placard. Patio interno. 
Ingreso p guardar auto, sin techar 
$450.000. Tel 3513345240

B2 SAN MARTIN Excel. Ubic. 2 dor 
nuevo 100m2 con cochera $449.000 
gastos minim. 3516249940

B° Alberdi Miguel de Corro 112 
Dormitorios 1 Baño 89m2 sup. total 
$510000 3513134422 
codigo-web:5448220

B° General Paz CATAMARCA1287 2 
Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total 
$5000002 dorGral Paz! 
3513915581 codigo-web:5435771

B° General Paz Libertad 955 2 
Dormitorios 2 Baños 67m2 sup. 
total $800000 3518633200 
codigo-web:5444945

B° General Paz Viamonte 248 2 
Dormitorios 2 Baños 90m2 sup. 
total $750000 3513153714 
codigo-web:4872529

B JARDIN 2 y 3d Sobre Av. Richieri 
3117 - Duplex 2dor Justiniano Posse 
1275 Muy seguros Te 3515-726474

Ctro Chacabuco 3512D y 1/2 Ampl 
2Bños $560M Otr 3 Dor Gral Paz 142 
Ampl Bale $750M Expens incluida 
156560704 codigo-web:4577260

DUEÑO Sin DEPOSITO Ayacucho 
1259 Planta alta muy grande terraza 
asador. Sin Expensas 3513186251.

Va Belgrano (Saint Jordi) a estrenar 
2d 3b 2 cocheras seg 24 categoría 
Hs D1500 3513021224 JBSRUR 
codigo-web:5444884

3 DORMITORIOS

B° Lomas de S. Martín M. P. Cabrera 
1986 seguridad 3 Dor. coc sep 70m2 
$450m exp 120m 3513134206 
Platinus codigo-web:5445306

CENTRO 3d liv/com amplio coc lavad 
dep/serv 2 bñ ext balcón s/Av Gral 
Paz l2 edra. 155111845 - 4213308

CHATEU Village Gran Categ 4 Dor 4 
Baños 200m2 Todos los Amentit 
u$sl.65O Consulte Otros 
3516640313 codigo-web:5081947

DUEÑO Alquila o vende Doto 3dor 
2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325

ALQUILERES 
PEDIDOS

OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alq 1, 
2,3d. Nueva Cba. Centro. Alberdi 
Gral. Paz otrs 4213603155084840

ALQUILERES
TEMPORARIOS

VILLA.CABRERA amobl 2d terraz 
propia zna shopp día sem/quince. 

Mensual wifi tv cable 3513788926

CTRO Colón 635 amoblado 2dor 
2baños.balcon p/4 personas. Inm 
María Laura Perez 3513938426

PATIO OLMOS: 1- 2 y 3 ambientes 
A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

A habit, individual p estudiantes. 
Ultima disponible!! Buenos Aires 
248. Te: 351-5090405 de 8 a 21hs

Alq en B2 Ayacucho pieza indiv. 
$140m Coc wifi Bño a comp. p/ 
señor c/rec d/sueld wa 3515641804

ALQ Habitac Centro baño priv. bale a 
la calle patio inter coc a compartir 
NO wapp Solo LLamar 3517 528668

ALQ habitación amoblada para 
caballeros solos que trabajen. 
0351-155431238

ALQ. Habit equip sommier plac TV 
ventilad t/serv coc helad Zona San 
Nicolás o B°Ayacucho 3513078655

ALQ a Caballero, hab. a estrenar, 
Categoría, c/baño priv. R. Peña 336 
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

ALQUILO Habitación gas agua luz 
wifi, cocina y baño a compartir Zona 
Alem y Av Capdevi la 351 -7670250

Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov. 
Estud o Empl TV Cable WiFi otros 
3515297372 lu/v¡ 10-18 sábl0-14hs

HABITACIONES EN 
CASAS DE FAMILIA

ALQ. habita varón amplia luminosa 
limpieza. Seriedad. Custodia 
Policial. Zona COFICO. 3512366397

Habit p/persona sin hijos c/baño 
priv Paso de los Andres al 1530 
Bella Vista 3517455318 solo mje

VERANEO Y 
FIN DE SEMANA

HOTELES Y 
HOSTERIAS

HOSTERIA en Cura Brochero. 
Hospedaje Willy - Dptos y 
habitaciones c/bño priv.
Whatsapp 3517439993

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS 
Y CABAÑAS

C.PAZ S.ANTONIO casa 6/10 pers 
pileta qcho pque pool ping.pong 
metegol cerca Rio 3515934220

CABAÑA Va Hermoso p/5pers wifi 
netflix pque arroyo descanso Galería 
$45.000 xdia T.3513049789

NONO dptos p/4 per $50 M, Para/8 
pers ,$60 M. x día .Reserva 
3512364005 P/febrero/Marzo

Sierras de Córdoba, Tanti Cabañas 
equipadas, SPA, 4 piletas, desayuno, 
restaurante, mucamas, parque.
Promo Reservas (8cabanasantilope 
354154 3759

TANTI Alquilo Cabaña para 2 / 4 / 6 
personas. Pileta Parque DirecTv Wifi 
Wsp 351-3794325

TERRENOS Y LOTES

VENTAS

GRAN loteo Balcones del Sur-Toledo 
Ultimos Lotes disponibles 250mts2 

u$s8.000 Consultar financiación
Wtsp:3513483545

LA FALDA terr 800m2 esc inmediata 
vista única montañas liq. UsslOmil 

rec/veh Watsapp 351-238-1851

OPORTT300M2 fte panal factibilid 
38 mts altura regalo 130 mil dólares 

NO permuto 3513788926

1206m2 sup. total U$S14000 Lotes
C/Escritura Sierras CBA - Tanti 
03513234498 codigo-web:5446784

ANISACATE lotes 750 m c/u zona 
gran desarrollo escritura inmediata 
03547 15655899 sólo llamadas.

ANISACATE s/Ruta 5 Oport 5000m2 
de terr 600m2 cub Ideal emprendim 
turístico 3518793202/3516373949

B° Cuesta Colorada Los Jacintos, 
588m2 escritura, TRINIDAD 
4260606/3513069737

B° Ameghino Norte Fuerza Aerea 
4012 200m2 sup. total U$S120000 
3518633200 codigo-web:5342889

B° Centro Av Colon 869 828m2 sup. 
total $1250000 OPORTUNIDAD | 
LOTE A LA VENTA AV COLON | 
CENTRO 3512182017 
codigo-web:5382258

B° Cerro de las Rosas Adrián 
Cornejo 1922 entre Nuñez y Fader 
540m2 sup. U$S115000 JBSRUR 
3515185520 codigo-web:5446066

B° Jardin de las Tejas Cno San 
Antonio Lotes 255m2 u$s70.500 
Cons. Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5418631

B° Observatorio Fructuoso Rivera 
1071414m2 sup. total U$S100000 
3518633200 codigo-web:4795165

CERRO Tablada Park único lote 
1000m2 s/ Spilimbergo ideal 
Desarrollista u$s275.000 Ragazzini 
3515323109 codigo-web:5400438

Docta Avenida 600m2 sup. total 
USS78900 LOTE APTO DUPLEX- 
COMERCIAL 600 M2 03512060685 
codigo-web:5435984

LA DESEADA Country excelente lote 
en venta u$s90.000 Consulte Otros 
Moyan Trebucq 3513055500 
codigo-web:5396508

La Rufina sobre Los Alamos 
Exclusivo lote u$s200.000 Consulte 
otros Countries Ñores 3515317848 
codigo-web:5406592

Altos de la Estanzuela - 318m2 sup. 
total 351296283 
codigo-web:5253265

PANAHOLMA1 Ha. Rec/casa 
o galpón Fdo Je 3513797471.

2has Camino San Antonio pegado La 
Luisita 100x200 Dl.700.000 
escritura T. 3516162374 Paredes 
codigo-web:5442019

Se vende Derechos Posesorios 
Terreno 390 mts. San Luis 1920. 
Te. 351-6575121/351-5304455.

SE VENDEN LOTES ACQUAVISTA 
525 700 720 M2. Desde U$S65000. 
TEL3517473221.
codigo-web:5408830

SE VENDE TERRENO 765M2 EN
MAYU SUMAJ C ESCRITURA.
U$S25900 - SE ESCUCHAN
OFERTAS. TEL3517473221
codigo-web:5401893

SE VENDE TERRENO B° Villa 
Warcalde - 3160m2 sup. total. APTO 
10 DUPLEX+ 2 GUINCHOS. 
U$S479000. TEL3517473221 
codigo-web:5432062

TERRENO EN VENTA EN VILLA 
MIRADOR DEL LAGO VILLA PARQUE 
SIQUIMAN SUP. TOTAL 940 T.E. 
3515215627 codigo-web:5107446

TERRENOS Cuesta Blanca escritura 
servicios mejores vistas 25/30 mil 
USD, Solo Whatsapp 3541661206

Vende Terreno en Loteo San 
Francisco- B de Campo E53. Sup. 
353m. U$S18900. TEL3517473221 
codigo-web:5424599

Vendo Terreno Villa del Prado 
Cordoba. Camino Alta Gracias 675 
metros Te.3512762860

VENTA GRAN TERRENO ESQUINA, 
Turrado Juarez 1200, cuadra de 
POCHO - U$S300.000 JB SRUR 
351-767-3700 codigo-web:5441934
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Venta Terreno 250 mts - B° Siloe, 
frente espacio verde, seguridad 24 
hs U$S26000 3516887537/ 
4272712 codigo-web:5446Óll 

venta terreno VALLE HERMOSO 468 
m2, usd 10.000 3515215627 
codigo-web:5388521

COUNTRIES Y
BARRIOS CERRADOS

B° El Ranch Rio Negro 3800. 
1056m2 escritura U$S 150MIL 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

B° Siete Soles mza8717 900m2 
sup. total U$S137000 Venta Lote
Siete Soles, B° Alqarias 900m2 
03513971536 codigo-web:5445936

B° Valle del Golf 800m2 sup. total 
U$S45000 0351152402492 
codigo-web:5444238

COCHERAS

VENTAS

CENTRO Dueño cochera sobre Entre 
Ríos 400 Porton automático Segur. 
Dol 12.900 r/men Fcio 152186623

B° Nueva Cordoba. Buenos Aires, 
400. escrit, U$S 14.000 TRINIDAD 
4260606/3513069737

B° Centro AV VELEZ SARSFIELD 
156 USSIOOOO OPORTUNIDAD!! 
VENTA COCHERA - CENTRO 
CORDOBA LiCASA 3515572848 
codigo-web:5444374

B NVA Cba Peredo 173, Excelente, 
amplia y fácil acceso, posesión y 
escritura, U$S 15.000. Italia 
4251999 codigo-web:5238977

LORENA PEREYRA VENDE 
COCHERA AL INGRESO PLANTA 
BAJACHACABUCO150 U$510300 
OPORTUNIDAD!!! 3513652414 
codigo-web:3909367

OPORTUNIDAD COCHERA EN PB 
FRENTE A CLINICA DEL SOL 
Chacabuco 744 USS16.000 JB SRUR 
TEL: 351-767-3700 
codigo-web:5357163

ALQUILERES

B° Nueva Córdoba RONDEAU 450 
$80000 ALQUILO COCHERA 
MENSUAL RONDEAU 450 
03516229999 codigo-web:5427242

DEPÓSITOS Y 
GALPONES

VENTAS

CRISOL Norte esquina 600m2 
(20x30) galpón 240m2 a metros Av. 
Sabattini DÍ15MÍI T.3516162374 
Paredes codigo-web:4897625

ALQUILERES

ALQUILO tinglado 1000 m2 con 2000 
m2 playa Nuevo. Ferreyra zona Fiat 
Ideal industria /empres $1.900.000 
T. 3516353915 - 3515631581

Galpón. Centro America E. Ravignani 
3200 288m2, baño, vestuario.
opcional Depto u oficina $1.490.000 
3516145998 codigo-web:4332332

Galpón sobre Circunvalación Sury 
Valparaíso 357m2 Sup. $1.400.000 
3513464886 codigo-web:5447308

OFICINAS Y 
LOCALES

VENTAS

B° Alta Córdoba Isabel la Católica 
1100140m2 cub. 190m2 sup. total 
U$S850003518633200 
codigo-web:5172075

B° Alto Alberdi Av. Duarte Quiros 
20001 Baño 20m2 cub. 20m2 sup. 
total U$S45000 3518633200 
codigo-web:5342910

B° Alto Alberdi Duarte Quiros 2073 
1 Baño 20m2 sup. total U$S45000 
3518633200 codigo-web:5446068

B° Centro General Paz 665 2 Baños 
45m2 sup. total U$S38500 
3513872817 codigo- web:5441710

B° General Paz Lima 16112 Baños 
20m2 cub. 20m2 sup. total 
U$S750003518633200 
codigo-web:5342903

Centro Peatonal Oportunidad sobre 
9 de julio 494- 37m2 (FRENTE 6m) 
doble altura D250M UNICO Saur 
351591203 codigo-web:5391528

JB SRUR Ofrece a la Venta Ofic 
Obispo Trejo 400 229m2 cub. 299m2 
sup. total Ú$S300000 3518151136 
codigo-web:5110447

LOCAL COMERCIALDocta Central 
Etapa 1128 m2 sup. total U$S 
135000 CEL. 3515147444 
codigo-web:5428914

LORENA PEREYRA VENDE LOCAL 
DESOCUPADO 24 DE SEPTIEMBRE 
1000 Baño 70m2 U$S75000 
3513652414 oportunidad 
codigo-web:5436500

VENTA AMPLIA OFICINA. Centro 
72m2cub. U$S44900 3515571404 
codigo-web:5444625

ALQUILERES

ALBERDI Chutro esq Humberto I. 
Frente vidriad cort Metalic baño.

Sup. 50 mts. $350mil+ IMP.
TRINIDAD 4260606/3515196969

Alberdi Colón 2448150mts fte vidri 
bñox2 cort metali $1300M+iva+ imp 

TRINIDAD 4260606/3515196969

Local 3x 5 mts Av Cornelio Saavedra 
327 B2 san Martín Dueño alq.

$ 170M Tel 3516566691

Nva Cba Av V.S 1800 Sup lOOmts.
Planta Libre adaptable. Precio 

$550mil + Expensas ($75mil aprox). 
TRINIDAD 4260606/3515196969

ALTA Córdoba local ideal p/café al 
paso $250.000, otro $350.000. 
Garantía 1 rec de sueldo. 155283140

B° Cerro de las Rosas 550m2 cub. 
1200m2 sup. total $3000000 
3518633200 PASEO GAVIER 
codigo-web:5364424

B° Cerro de las Rosas Av. Rafael 
Nuñez 3999 apto gastro 2 Baños 
420m2 sup. total $5000000 
3518633200 codigo-web:5426898

B° Cerro de las Rosas Av Rafael 
Nuñez 3999 3 Baños 300m2 sup. 
total $5000000 3518633200 
codigo-web:5443135

B° Cerro de las Rosas Gregorio Y. 
Gavier 2056 550m2 cub. 1200m2 
sup. total $4500000 3513907630 
codigo-web:5441660

B° General Paz Esquió 773 esq 
Libertad 773 3 Banos 300m2 sup. 
total $5000000 3518633200 
codigo-web:5442753

B° General Paz Esquiu esq. Libertad 
955 2 Baños 110m2- A 
ESTRENAR-CONSULTAR 
3513907630 codigo-web:5428209

B° General Paz Libertad 955 2 
Baños 110m2 sup. total $2000000 
3518633200 codigo-web:5443195

B2 JARDIN s/Av Richieri 2817 y 
2846 de 40 y 60 mts. Seguros. Excel 
ubic comercial Te 3515-726474

B° Quintas de Arguello Avenida 
Ricardo Roías 3864 2 Baños 25m2 
sup. total $300000 3518633200 
codigo-web:5443203

B° Villa Adela Av Fuerza Aerea 
Argentina 47851 Baño 110m2 sup. 
total $1000000 3518633200 
codigo-web:5445051

B° Villa Belgrano Recta Martinolli 
52781 Baño 75m2 sup. total 
$400000 3518633200 
codigo-web:5443216

Caraffa 2896 esq. Fte Vidriado 
entrepiso priv 2 bñs coc montacarga 
terraza 3513134206 cons otrs
Inmob Platinos codigo-web:5432216

La Calera- Ofic estr Apto 
comercio-consultorio Spangemberg 
357 Fte Pza mts Municipal! dde 
$120m T156560704 
codigo-web:5094060

LOCALESCOMERCIALES LOS 
MEJORES. COMUNICATE 
3513903564... Y ALQUILA LOCALES 
MUY BUENOS! codigo-web:5427942

NEGOCIOS E 
INDUSTRIAS

VENTAS

CABAÑAS APART HOTELZ 
que está compuesto de 8 cabanas, 8 

monoambientes y 1 SUM, en el 
dpto.de valle fértil a 200 km 

de la capital de San Juan. 
Vendo o Permuto. Te 264-4145074

ESTACION DESERVICIO 
s/Martínoli Nafta y GNC 

Importante propiedad 
Vendo 3512304397

PLAYA ESTACIONAMIENTO pleno 
ctro funcionando full. Fondo 

comercio 25 millones 3513788927.

CASA DE COMIDAS en Cofico Vendo 
Funcionando x jubilación Sucre 1515 
x la mañana Lunes a V ¡enes

VDO F C. resto bar. Nueva Córdoba, 
salón sup 200 m2+sótano sup 50 m2 
consultas 3516566669 ENRIQUE

VENDO Fdo d/Comercio de Maderas 
funcionamdo Gran Stok Exc Ubic 
local armado Dñ 3515485005

CONSTRUCCIÓN 
Y REFACCIONES

CONSTRUCCIONES 
Y AMPLIACIONES

CONSTRUCCION de casas con platea 
- vigas - columnas, escaleras precio 
a conv. Constr en gral 3518522313

CONSTRUYA c/Gtiasü Sist Llave en 
Mano Dde $200M en Adelant x Mt 
Tamb Plataf x Wsp3515641923

Proy Conducción Tec de Obra 
Ampliac; Refac de vivienda loe 
comerc Inst en gral c/Certif 
Gas/elect Te.3515087569

SEGUIMOS construyendo vivienda 
50 metros2 $34 millones sistema 
llave en mano 3517342200

MOVIMIENTOS 
DE TIERRA Y 
ESCOMBROS

ANTES consulte! Mov suelo limp 
demolic Retroexc bobcat martill pala 
camiones 3516767788/ 3512129298

RURALES
EL MUNDO 
DEL CAMPO

CAMPOS, ESTANCIAS 
Y CHACRAS

VENTAS

AGRÍCOLA

DUEÑO vde Finca 12 Has agua luz 
pavim. Angaco Peía San Juan 

Dol 60M cel 3516570023

QUINTAS Y CAMPOS

DUEÑA Vende 2 Has 250 mtss/ 
Autop Cba Rosario Alt. Villa Pose, c/ 
planos y escritura Se recibe propied. 
T3512427933 no SMS.

MIXTO

LA DORMIDA 17Has sobre ruta 
Mixto Ubic privilegiada. Agua Luz 
Chacra 3518793202/3516373949.

LAS Arrias 58Has con monte zna 
Agrie/ Ganad alambrado c/pozo 
agua U$900 xha esc of 3515934220

ARRENDAMIENTOS

Busco para alquilar campo agrícola 
en Santiago temple, río primero, 
Santa Rosa de río primero, etc, 
Te.3584244886

SE alquilanlóO has. Zona núcleo, al 
norte de Monte Buey, Dpto Marcos 
Juárez. Contacto mail al 
alejandroriberol956@gmail.com

SERVICIOS
SIMPLIFICA 
TU VIDA

ABOGADOS

ACCIDENTES - DEFENSAS PENALES 
Asesoramientos M.P. 133522

Dr. Héctor Meli Cel 156 671787

LABORAL Accidentes Laborales 
-Daños y Perjuicios - Divorcios 
DrJorgeA. Jair MP1-34208 

Cel 3513 778449.

¿NECESITAS un abogado capacitado 
en divorcio, cuota alimentaria, 
accidentes de tránsito, derecho 
penal o laboral?
iContáctanos! 3513817368/ 
3516703794 MP: 1-43352

ABOGARUEDY 3516 575121 
Derecho Laboral - Despidos 
ART Incap. Perm, ó Transit 

Enferm y Accidente de trabajo 
Familia - Divorcio - Cuota alim 

Civil - DDHH - Sucesiones

ASISTENCIA JURÍDICA. Dr. 
Julio Roncella(MP 1-26110). 
40 años trayect 3516517900

COBRANZAS 
Pagare - Cheques - Facturas 
Dr.M. Flores MP 1-28800 

27 de Abril 8031°.'A'y'C' 
T. 4252601/155318495 

www. maximoflores.com.ar

DESALOJOS -ALQUILERES 
-USURPACIONES- Dr M Flores 

MP1-28800.27d/Abril 8031-A/C 
4252601-0351155318495 
www.maximoflores.com.ar

PROFESIONALES 
DE LA SALUD
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